Towarzystwu zaliczkowemu w Żywcu w dniah 14 pod surowością egzekucji solidarnie zapłacili, ustanowiono dla niego kuratora w osobie adwokata dra Władysława Raschkego w Żywcu i zarazem wzywa go, aby temuż kuratorowi potrzebnej informacji udzielił, lub innego pełnomocnika w tut. c. k. sądzie ustanowił, inaczej zle skutki stąd wyniknąć mogące sam sobie przypisze.
Żywiec, dnia 2 lutego 1895.

L. 585 (1190 2—3)
C. k. Sąd powiatowy w Czarnym Dunajcu zawiadania z miejsca pobytu niewiadomego Jana Kąkola, iż przeciwko niemu i Katarzynie Kąkol wniósł Jędrzej Dziura „Haberny“ pozw o zapłacenie kwoty 100 zł. wa. w skutek czego mu kuratorem Jana Bielańskiego ustanowiono i termin do sumarycznej rozprawy na dzień 18 marca 1895 wyznaczono.